
Zarządzenie Nr 20/19

Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 13 lutego 2019 roku

w sprawie wskazania przedstawiciela w Walnym Zebraniu Członków

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.

poz. 994 ze zm) oraz § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości

w Kościanie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Łukasza Stasiaka jako przedstawiciela w Walnym Zebraniu Członków

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 38/15 Burmistrza Gminy Czempin z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela w walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia

Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


